
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

12.02.2025   м.Запоріжжя                      № 42 р 

 

 

Про створення робочої групи з питання опрацювання проєкту 

регуляторного акту Правила утримання домашніх тварин у м. Запоріжжя 

 

 

 Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про захист тварин від жорстокого поводження», «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Створити робочу групу з питання опрацювання проєкту регуляторного 

акту Правила утримання домашніх тварин у м. Запоріжжя та затвердити її склад 

(додається). 

 2. Робочій групі опрацювати проєкту регуляторного акту Правила 

утримання домашніх тварин у м. Запоріжжя. 

 3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Віктора 

ГОРДИНСЬКОГО. 

 

 

Секретар міської ради                                                                  Регіна ХАРЧЕНКО 
 



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш


